Desculet me. Vox p̄cedentū aduentū christi. qui orant ad p̄iem sponsi. id est. christi.

In medijs p̄cib⁹ etaudit. et vidēs sponsum ad ip̄m loquitur.

Tangā t̄ me dulcedine p̄nitē sue. quā ap̄phens sepius p̄missam andiuī et velut osculū afferens etiā mei oris attractū suscipiat. i. interrogantē me de via salutis audiat. et erudit. et vtrāq; vñū faciens osculū pacis afferat.

Osculari p̄ pacificari ponit ad similitudinē illoꝝ qui ppter discordiaz a dñis suis recellerunt.

Sredeentes se inuicē osculant. et pfecte paciſcantur. sic in agoga.

Sen⁹ b-a de suo p̄ peccatum remotū. op̄tat recōciliari p̄ incar nationem filij.

Quot p̄cepta ex ei⁹ pdicat⁹ ḡnoscit. q̄ tot oris eius oscula su scivit.

Loquim⁹ amātis que p̄ seruore dile

ctionis ordinē loquen

di nō valet obseruare.

Vicit enim in osculo

dno corpora diversa iñ

cuntur. sic incarnatōe

filij due substantię di

unitatis et humanit

atis penitus diverse in

sepabili coniunctione

vniuentur.

Meliora sunt

vñera. ubera spon

si nominat quod muli

ebre⁹ et ip̄o carminis

initio figurat. se loq

manifester.

Cdeo desidero oscu

lum. quod est etiā re

demptō mea. quia in

structōe tue que sunt

lac et nutrimenta pue

roꝝ sunt meliores alijs doctrinis q̄ non fount̄ s̄ occidunt simplices. sicut

vñū enecat pueros.

Vnguentorū odoris opinio solet signari virtutū

Oleū effusū. Ideo etiā desidero osculū quia nomen tuū est oleū ēc

Sponsus a patre ad sponsam venit vnc⁹. vt et sponsam vngat

Acrisma christus. i. ab vñctione vñctus. quod nomē p̄ grām lāncispi

ritus in baptismate funditur in cunctos fideles

Nondū possim teip̄m amplecti. nomē tuū interea ex desiderio tui me

cum p̄noctabit.

Nomen iesu venit⁹ mundū. et statim pdicatur. oleū effusum. i. in vñū

la terra christi nomen pdicatur. nunc moysi nomen auditur in gentib⁹. qd̄

prius inde tāntū claudet batur angustijs.

Cdeo adolescentule. Hec dicens adolescentulas sp̄citat. que duz

pn̄s loqueretur. non aderat. s̄ in h̄cibus medijs ingredit adolescentulaz

chorus et sponsa laudatur eloqujs.

Annuers eccl̄ie que vnam catholicam ecclesiaz facint adolescentule

sunt. non vetust⁹ p̄ culpan. sed nouell⁹ p̄ grām. non senio steriles. s̄ grate

mentis ad sp̄ualem congrue fecunditatem

Et quia oleū tue gratia omnes dolores criminū enauasti. Iō a. d.

Trahe. Respondent adolescentulæ. Trahe me post te. Sponsa

non post tergum sequitur. sed sponsa iuncta lateri. famul⁹ post eā ingredi

untur.

Trahe. Ducasq; vox expectantium incarnationē saluatoris. et dona

ip̄sius p̄mendantū. hinc subinseritur vox illorū qui post tempa incarnationis

ad fidē venerāt. Illa vt veniret et osculum afferret rogarabat. hec nō ad

se ultra eum descendere taliter flagitat. s̄ ipsa potius ad celos sequi desiderat. quod quia p̄ se non posse fieri conspicit. eius ducatum implorat ad

quem venire desiderat.

Cin odore vnguentorū tuorū. in consideratione miraculorum

Introduxit. Sponsa in penetratōe sponsi ingressa reuertitur ad iun

cas et nunciāt illis

Introduxit me. Vx sp̄em in eternam beatitudinē induxit. plu raliter pro omnimoda bonorū copia. quasi iam dulcedine regni celestis p̄ libauit. que mibi in celis pata sunt. ipso reuelante cognoui. Voxq; ad eū conuerſa. qui sibi hoc reuelat. gratias agit p̄ beneficis.

Quattuor sunt in domo. porta. ascensus. tridiniū. cubiculū. p̄ portā si dem. p̄ ascensum sp̄em. p̄ tridiniū caritatē. p̄ cubiculū ipsam beatitudinē. intelligimus.

Exultabim⁹.

Quali. non de percep̄tis munieribus. ipsi nos extollimus s̄ te. memores per omnia quāta pietate austerritatem legis. gratia fidei euangelicē mitigare dignatus es. id non in nobis. s̄ in te exultabimus. quia recti omnes diligunt te. et sup̄ omnia diligendū didicerunt.

Rursus in penetra le sponsa ingressa adolescentulæ dum illius p̄stolantur aduentū lete concinūt p̄ sponsa p̄fectione. Memores v. recti diligunt ad sponsa p̄mendationē refertur.

Memores. Isla que maior est iam tuorum lacte vñp̄ p̄fruuntur. nos quoq; nō qui dem diligimus. s̄ diligemus. deinde loquuntur ad sponsum. recti diligunt te.

Recti. Omnes qui sunt recti corde super omnia te diligunt. nec

recti sunt qui tuo amore aliquid p̄ponunt. a quo solo habent qd̄quid bo ni habent.

Recti diligunt te. Frustra se conditorem diligere credunt. qui ei⁹ monita contemnunt. Vere iusti. nec actu. nec cogitatu. nec dictio deum violant.

Nigra. Postq; eccl̄ia in cella ria est pdicta p̄ cognitionē. s. p̄ sp̄em futuorū bonorū. postq; cum recto corde diligere. et in eius gratia gaudere didicit. restat ostendere quid p̄ amore illius. et p̄ adquisitione bonorum que gustauit certaminis subeat. et quid afflictionis toleret.

Nigra. Quasi. p̄mittitis vos mecum ituras. et potest vos tribulatio deterere quā patior. sed nec afflictio nec infamia vos detereant. quia hec virtutum formositatem conferent. et post amorem restat patientia. ad experientium amoris.

Nigra. Rursus adolescentulis sponsa respondet. et agitur de manifesta temptatione.

Nigra. Vñlis quidē in oculis p̄sequuntium appareo. s̄ ante deum veritatis confessione glorioſa resulgeo.

Sicut tabernacula cedar si. Hic sicut ponitur non pro veritate. s̄ pro estimatione insipientium. qui eam putant vicioꝝ vñ demoni māsionē sicut pel. sa. hic ponit̄ pro xitate.

Cedar ismaelis filius fuit. cuius manus contra omnes. et manus omnium contra eum. nullum inter homines habens locum. sed in tabernaculis pro nequicia sua semper habitans. Sic et iusti pro meritis suis creditur expelli et affligi. et quasi hostes omnium iudicant. Unde dicitur. Eritis odio omnibus ppter nomē meū.

Sicut pelle. Eccl̄ia in se carnalia mortificans desideria et decocta virtutibus vero pacifico dignū sit habitaculum.

Cideo caro dominici hominis vocatur pelle. quia sicut tentorū super aliquem tendit ne a sole vratur. ita caro christi in cruce extensa fuit nob̄ obumbratio viciorum.

Decolo. m. sol. Solis est vrere et illuminare. sic verus sol exterius suis punctionibus exurit. dando vires resistendi illuminat.

Filiu ma. Et quasi ad obiectionem infirmorum dubitantium respondet.

Destinat vñ primam psecutorum rabie prulerit que grauior apparet per hoc a contribulibus.

Filij. id est. apostoli destruxerunt sectam nostram.

Paulus ecclig psecutor filius fuit matris eius fm carnem et educatores et penitentia agens ad sororis signa cōuersus pdicauit fidem quam ante destruebat.

Posuerūt me. Una erat in bierosoli mis vinea christi. s. pri mitiu ecclia que die pentecostes aduentu sancti spiritus est psti tuta cuius eo tpe apostoli custodes fuerunt sed facta psecutio di spersi sunt in regionibus indec et samari p ter apostolos. s. sic contigit ut plures esset vi neg. i. in pluribus locis et dum psecutores indec volebant eccliam purbare. seminarium verbi spargebat lati nolentes. et vna pseqn do multas constitui fecerunt. Cum ergo dixisset se afflicta parricidi odio synagoge. mox subiicit. q̄ tam p hanc afflictionem proficerit addens ex persona illorum quibus pdicandi cura cōmissa est. Posuerūt me custodem in vi.

Greg. Vincere nostre actiones sunt. quas vsu quotidiani laboris exciliimus. s. custodes in vincis positi nostra vinea no custodimus. quia duz ex traieis actionibus implicamur ministeriu actionis nostre negligimus.

Dum plures custodiē vineas ut alios lucifacrem in quibusdam na sustinui.

Acerbitas psecutione filiorum synagoge fecit me vinea non custodire. q̄ et relecta euangelica doctrina ad legalium obseruationum differencias cogebant.

Indica mihi. Vox incipitis ecclie de gentibus ad sponsam. q̄ ml̄ti psephete exiunt in mundū dicentes. ecce hic christus. ecce illic. exortat ut possit discernere quorum pfectio et ope possit inueniri. Indica mihi pastorem meu. quē tota anima diligō et in quib⁹ requiem et pascua habeat ne esca turbata temptatione p sodalitatem. hereticorum puentia. eum querere incipiam. Vel in voce pdicotorum ad sponsam ut discernere possint qui bus vite verba ministrare debeant.

Heinde conspicit sponsum qui conspect⁹ abscessit et frequenter hoc facit in toto carmine. quod exptus in se. pbauit. sepe habitus sponsus elabitur donec vere tenebit.

In meridie. id est. in splendore maiestatis tue. q̄d pfectis conuenit. non mane vel vespere. Vel meridie. id est. in numia exustione tribulationum quā immittit dyabolus dolens sibi mundū surripit.

Cholet rerum qualitas et tpe notari. Abraam meridie angelos suscepit Joseph meridie cum fratribus epulat.

Sodalium tuo. H̄eretici sodales dicunt. quia nominis eius et pcessimis mysteria circuferunt.

Si ignoras. Quia sponsa dum auxilia pntig dei requireter i tribulationibus ex persona infirmantium subiunxit. ne vagari incipiā. statim can dem trepidationē illius sponsus imploratus. benigna increpatōne redarguit secum illud euangelij. Modice fidei. q. du. quasi. tu times in tribulatōne a me deseri. et in fernore denigratā te conquereris. s. ego p tribulatōnes et pulchriorem efficere constitui. q̄ si forte hoc ignoras. nec reminisceris. q̄ ne in coronatur nisi qui legitime certauerit. egressere a meo consilio.

Moralt. Grego. Quando anima inter peccatores posita ad autores sui imaginē se conditā meminit. iuxta pcepta similitudinis ordinem incedit. q̄ si nō cognoscit egredit̄ a secreto corde i exteriorē concupiscētias. et ad latam viam ducit sequitur exempla populoꝝ

Dominus obiurgans eccliam paudentē admonet date sibi grē aduersus hostium infidias.

Edos tuos. quia non iuxta mandatorū meorū regulam s. iuxta tuos errores instituunt.

Exulta. in vestigijs pastorum nouissima fies. non inter ones. s. edos. vel iuxta. id est. vt lis similis veris pastoibus. quia ypocrite sequi bonos videntur viros

Equitatui. Sic priorem populi d. gg ptiaca fuitute libera i ni sicut d. māib⁹ pseqn tū libabo elidēs pba raonem si te sponsam mēa cognoueris libe rans a scrutute dyaboli i fonte baptismatis passione rubricati. submerso ibidem au ctoꝝ p.

Equitatui meo. Quia dominus non vult eccliam ignorare se ipaz. s. diligenter at tendere quid donorū accepit. quid pati de beat. consequenter p comminatoꝝ blandit ei. quasi. si vis intelligere quomodo te scire debeas. intellige cui te compauerim. et tūc cognosces te talē per be neficia mea tibi collata que turbari non te beas.

Equitatui. Eques sponsus. dicente ppheta. et salus eius equitatio. Quantum ergo differt mens equitatus ab equis pharaonis. tantū meliores omnibus alijs filiab⁹. Sicut ille populus supuenientibus currib⁹ pharaonis pterritus est. s. celesti ptectione saluatus. et p aquas submersis hostibus in terram pmissi onis introductus est. sic vnde mortis que cunctis occulsura est mortalib⁹. praus rapit in interitum. pios referuat ad salutem. et cetera omnia q̄ ibi corporaliter. hic applentur spiritualiter.

Dubitantē benigne increpat. et ne desperet in sequenti fidei amore viu liter confortat. vbi pharaonis e. compat.

Con currib⁹. i. in tempe curruum. et nota supbiam. pharao elidens l dissipans interpretat.

Nec oportet ut vagari incipias cum me consolatore habeas et p̄latos q̄bus innitaris p quos subsistas.

Dulcre. Quoniā ostensum est quomō dominus eccliam inter aduersa protegat restat ostendi q̄stum amorem ipsius domini inter aduersa seruet eccliam. Unde sequit. Dulcre sunt ge. tue. Tanta te verecundia salutaris virtute decorauit. ut castitatem pmissae mibi fidei nulla prauorū doctorum doctrina vel suggestione corripas a quibus timebas in errores deduci.

Pulcritudo mulieris in genis dicitur esse q̄ plurima.

Call. In genis notat signū pudoris. sicut i pdicotorib⁹ mos recte viuedi.

Ecclia et sponsi sui morte viduata. tanta tamē eius memoria tenet ut nullatenus externorū possit recipere consortū. et p suis et aliorū peccatis gemit.

Con collo doctoris. in monilibus opa illoꝝ. q̄ ea q̄ verbo docet opare.

Que sit hui⁹ sobrietatis custodiē ḡa lubdēdo demonstrat. collū tuū per collū nang cibū traijim⁹ in corp⁹ reficiendū. et verba pserimus quib⁹ secreta cordis. p̄misim declaramus. i. doctoris q̄ et verbo instruit. et cibum salutis in omisa sibi mēbra transfundit. q̄ monilib⁹ opante. q̄ pulcri sunt morib⁹ et pectora virginum v̄bis et exēpli claudit ne adulter inserat manū.

Murenulas. Alia translatoꝝ. Similitudines auri fabris faciemus tibi cū distinctōib⁹ argēti. quo adusq̄ rex in accubitu suo ē. q̄d est. aux. i. facie mēa in pnti vita nō poteris videre. s. similitudinē claritatis cōlestis p illuminationē scripturarū videbis p speculū in enigmate donec omnibus appareat qui nunclatet in deitate.

Murenulas. Dulcre describit sponsus eius pulcritudinē. post hec fit eius sponsus in recubitu. Interim eo dormiēt ei⁹ socij. i. angeli consolatur eam. non habemus aux. sed similitudinē auri faciemus tibi. donec surget cum stigmatibus argenti.

Durensule quecūq; bone institutōnes quasi ornamenta aurum.
In murennulis scriptura sancta · que auro spūaliū sensu fulget interi ·
 et argento celestis eloquij splendet exterius · p doctorē edificationē sit custo
 dia sobrietatis · et p diuinę scripture meditationem
 Auro diuine sapie · et argento diuini eloq; intus et exterius renentes
Faciem⁹. ego · et mei opifices · q̄s plimos ad erogāda semia xp̄ibitūtū
Dū esset. Accep̄ tis ecclia tantis ap̄ditore suo munereb⁹ et pmissis · qua
 hec deuotōe op̄m su ·
 scpit maiestat dices
Dū esset rex zc̄ qd̄ ē
 cum dei filius in carne
 apparuit · ecclia p ipm
 misterii incarnatiōnis
 in virtuti celesti fer
 uorem exeruit. **E**l cū
 esset in humiliatiōne cru
 cis humanū genus per
 crucem redemptū · exer
 citio bonor̄ op̄m odo
 rem suauitatis asp̄fit.
Christo rege in be
 attitudine celestis secre
 ti quiescente · sanctorū
 virtus in ecclia magnē
 nobis gratiā suauita
 tis ministrat · qui quia
 cum quē appetunt nō
 vident · tantū a denti
 us p desideriū flagrāt
Vel dūm esset cur
 patre · nardus. i. dile
 ctio quia prior dilexit
 nos · dedit o. qz̄ p dile
 ctionem ppter nos as
 sumpsit carnem
Mirand⁹ odo ver
 boz. Accubante rege.
 nardus. m. d. o. suum
 dū ppter nimia caritatē q̄ dilexit nos · filius factus est mulieris
Nardus que dī expellere tumores · fugare frigus · et affterie calorē · cui assi
 milatur homo dñicus qui carnē assumendo se humiliavit · et se humiliando
 omnē tumorē supbie abstulit. frig⁹ infidelitatis remouit · et feroce carita
 tis intulit · herba etiā hec q̄z̄ plus atterit · tāto maiore reddit odorem · sic
 et christus.
Fasciculus mirre dilect⁹ me⁹ mihi
 in principali corde. decebat in carmine
 ptiā mammas potius appellare & pectus.
 i. qui prius timebam vagari · nūc firmo amo
 re cum complector.
Inter vbera mea cōmorabit. Bo
 flos florit interpretat. i. repetit et nimia di
 lectione. i. cul flore digna sum
 trus t̄cipri dilectus meus mihi.
In collectionibus gentium que abluunt sou
 te baptismatis. i. Simplicitate cordis et mū
 dicia oīis · vel bis dicit. p acquistōne verisq;
 populi · vel animo et corpore.
 in vineis engaddi. Ecce tu pulcra

habet castis intuer̄ oculis · et legem et euangelium spūaliter intelligit. In cui⁹
 columbe specie spūsanctus apparet. Ideoq; et spūalis intelligentia · et om
 nia spūalia dona · nomine columbe designat. Columba felle caret · rostro nō
 ledit · in cavernis petraz nidificat. alienos pullos nutrit · iuxta fluenta ma
 net. meliora grana eligit · genitū p cantu reddit. gregatum volat. alis e de
 fendit. vīsum recup̄at. Ita sancta iuxta fluenta doctrinę sedentes meliores
 sententias eligunt. homines a christo alienos nutrīunt deo. si quas bonaſ

sententias in hereticis
 inueniunt. nō puerit.
 ira irrationabili carēt
 in fide plagarum chri
 sti refugium habet · ge
 mant pro peccatis.

Ecce. Audies spō
 sa fe p dilectiones spō
 si meruisse vt ab ipso
 sponso laudaret. spon
 so vicem in laudibus
 tribuit. non q̄ ei qd̄ n̄
 habz suo preconio lar
 giatur. b intelligēs de
 core eius p quē zīpa
 decora facta est ait Ec
 ce tu pulcra.

Lectul⁹. Aliqua
 do ecclēsia quasi in le
 culo cum sponso qui
 escat · tempore sc̄ pacis
 vbi dei pulchritudinez
 liquidins asp̄cit. et p
 lem fideliꝝ flore fidei
 redolentem: ex aqua et
 spiritu gignit sc̄. Ali
 quando cum sponso i
 surgente temptatōe i
 acie consistit. **V**el le
 culus pusilli fideles q̄
 deo sunt quies et ma
 gistris suis. per hoc saltem q̄ peccare nōlunt. qui florent initiis bonor̄ ope
 rum. per quod dant sp̄c̄ fructus. i. maior̄ op̄n⁹.

Quietam in sponso vitam agere volens quales domus sint. in quibus
 cum suscipere velit. insinuat
Pax ecclē virtutibus floret. et spūali prole multiplicatur

Lygnā domoꝝ. Domus. varie p mundum de gentibus ecclēsiae.
 tygna: que ad munitionem domus solent fieri prēdicatores. quorum ver
 bo et exemplo structura ecclēsiae ne cornuat. p̄tinetur. Laquearia: que ad de
 corem domus solent fieri. simpliciores famuli christi · qui tignis adberent et
 sustentantur. qui non doctrina b virtutibus ornant.

Cipressina. Cipressus grece dicit. q̄ caput eius a rotunditate in acu
 men erigitur. Unde et conos dicitur. id est alta rotunditas. binc et fruc
 tis conus dicitur. Unde Confere cipressi.

Ego. Quia p̄sens timis statu labor magis q̄ requies comenit.
 recte sponsam ocio delectatam ad laborum exercitia convocat. Quasi Lu
 quidem volens pulchritudinem tuam mibi amendabilem reddere delecta
 ris in quiete secretis florere virtutibus. b sc̄ias q̄ ego alterius modi pulci
 tudinem require in p̄senti. quia sum flos virtutum. a quo omnis fructus
 campi egreditur. quia odorem meum toto mundo innotescere cupio. qd̄ nō
 potest impleri. nisi intermissa quiete qua delectaris ad officium h̄dicatōis
 accingaris. Et liliū connuallū magis q̄ montium. quia claritatem meę
 humanitatis. vel splendorem eternę lucis vel deitatis magis reuelo humi
 libus et paratis ad patiendum. Quasi. Memento q̄ qui de virgine nasci
 potui qui deus sum. humiliiter in mundo apparui. humilibus me socin̄ eē
 exhibui. humilius visz̄ ad mortem veni. Ideo desiste quietis securitatem
 querere. Unde subdit. Sicut li.

Sicut campus floribus ornatur. ita mundus mea noticia et fide deco
 ratur.

Sicut liliū. Laudato selundat sponsam ita. Sicut liliū non
 potest spinis comparari. inter quas sepe exoritur. eodem modo proxima

mea super omnes filias liliū est.

Sicut liliū. Lu requiem queris. et laudes lectuli. sed scito quia

candidior tribulationum aculeis efficeris. et maiore est fructus p̄dicatio.

nis q̄ quietis.

Sic ami. m. Grego. In ecclesia nec mali sine bonis. nec boni sine mali esse possunt. bonus non fuit qui malos tolerare non potuit.

Augu. Quia aduersus heresum dogmatibus eius integritas tanq; spissus pugnat. ut contra hostes suos vigilans exerceat. donec eminens tanq; lumen in capite sponsi sui. candore ipso decoret.

Sicut ma. Sponsa laudata et exemplo sponsi ad patientium ammunita. reciproca laude ipsorum attollit. quod inter bonorum opera similiter sanctus emineat se passuram permittit. et patitur eo praesidente qui est refrigerium et refectio.

Ecce. Andie. s. q. dilectiones hos eruisse vi ab ipso non laudant. sponsum in laudibus suis. non q. ci. q. non suo peccato latetur. si intelligitur in eis quod non nisi facia facta sit. sed pro pulca.

Leclu. Aliqui ecclisiae qualiter in loco cum sponso quiete tempore se patiuntur. dei pulsitudines uidentur. spiritus p. p. dolentem. et aquarum gemitum sc. Aliando cum sponsi ergente temptatione et confusione. sed etiam pulsus fidelium sunt quiescentes in initio bonorum.

Sub vmbra. Ideo dilectum omnibus propone. quia in sola pietatis eius protectione. desiderio ardebat. refrigerium tribulatum num me innenisse conspicio. et suauissimum donorum eius fructum sentio. quo me ppetuo reficiendam confido. De siderauerat autem vmbra auctoris respire. cum se sole persecutum fuscatam quererebatur. cum dei auxiliu implorans clamabat. Indica mihi quem dicitur. mea vbi pascas vbi cubes in meridie. cum non soli pressuram tedium fatigata. sed recordatorem pueritudo et decoris eius illecta dicebat.

Leclulus noster floridus. cuius desiderij se compotet factam ostendit dices. Sub vmbra. Et notandum quod superius signata. et laquearia cy. predicabat. non tamen sibi protectionem sufficere memorabat. sed solam virtutem arboris in cuius vmbra quiesceret. et fructu reficeret. quererat. quia sancti exemplis doctrina et intercessione suffragia ferunt. soli tam saluatoris dicere habemus. Filii autem hominum in protectione alarum tuarum sperabant.

Dedi. Non dicit sedeo sed se di. huiusmodi. pfectus sunt ecclias. ut in ordinio desideret quispiam in virtutem vmbra posidere ut ad eum veniat corpus eius. et quo vmbra nascit. ideo et nativitas ieiunii ab vmbra cepit. et in veritate finit. Sicut dicitur. Spissus sanctus supueniet in te. et vir. al. ob. tibi.

Sic postea ad meliora fit transitus.

Dulcis. Quia in eo intelligit anima causam vitae. dum etiam corporaliter percipit.

Introduxit me. Hec refectio quanta dulcedinem. quanta sit virtus ostendit cum subdit. Introduxit. id est. spe future glorie ad eo letificauit ut iam senti non sentiam labores.

Introduxit. Ambro. Quia cito guttur meum dulcedinem gratiae eius attigit. ita me recreatam spiritum et ab amore terreno in superna translatam sentio. ac si in cellam vinaria introducta. non sim meri odore et poculo refecta.

Lipice per vinum gratia spiritus sancti notatur. Cella vinaria est ecclesia in cuius unitate tamen dari solet et accipi spiritus sanctus. quia ecclesiam de toto orbis collectam. deus in superna sibi domum fabricauit. quia spiritus sanctus suis caritatis matibus consecravit. Quia fabrica quia in caritatis maxime fundamento ipso opante consistit. recte subdit. ordinavit in me caritatem. Multorum caritas inordinata est. quod in primo est. ponunt tertium. quartum. Primo deus diligendus est. secundo penter. inde filii. post domestici. qui etiam si boni sunt. malis filiis respondendi sunt. Secundum hoc in euangelio ad cuiuscumque dilectionem spiritum ponit. Diliges dominum tuum ex toto corde tuo. et ex tota mente tua. et proximi. sicut te ipsum. Inimicos non ex tota virtute. non sicut te ipsum. sed simpliciter. Sufficit enim quod diligimus et non odio habemus.

Vel ipse prior dilexit me. et diligendo utrum amare nossem donavit.

Constat. id est. ordinata caritate. mea singula membra. et electio-

omnes sibi copulanit. eminentiora ampliori affectu plectit.

Flum caritas mente quam perfecte obscurerit ab amore infirmorum sustentat. ostendit. cum subdit. Fulcite tecum.

Fulcite. Jam supradictis confortata ita in amorem dei ardet. ut pre nimio amore vel penis illatis. languor carnis imineat.

Vel fulcite. i. vos alii. vel prefectiores. vel incipientes bene operando sitis mibi recreato. ut in bonis opibus vestris quiescam. que adhuc non possitis quiescere contemplando yulum dei.

Ideo fulcite ut et presentis et futurum sub sidium habeatis sicut ego in laetitia meo habeo.

Quanto se ad amorem sponsi ascendit. tanto ab amore temporalium languescit. Unde subdit. Languo tecum.

Ceu ei. Noli aliunde capiti requiescere. si enim leua ei habueris. omnia tibi que mea sunt tribue.

Leu. e. s. c. Cuz corda fidelium in hac vita per sacramentorum participationem. per primus spissus. per scripturam solitaria portantur. que et ad subsidium regenerationis dat deus dextra amplexabitur cum post hanc vitam celestia premia accipieris. Leua. i. p. vita et tempora dei dona. dum per spem mentem regor. et sub capite ad consolationem data. et dextra. i. eterna vita amplexabitur. sicut ptegens. quoniam per remunerationem nos glorificabitur quasi tempora dei beneficia. quo a mundi cupiditatibus. et perturbatoribus aliquantulum quiescere queat. adiuuant in hoc loco pigrinatio. et eternorum permisso amplius delectant.

Ad iuro. Primitiva ecclisia ad gentes conuersa. et quasi in persona eorum hucusque locuta. cum ex amore interiori. corporis defectum iam patiens. non sponsus nouellae ecclisia. ne peccando inquietet eam.

Nqua amabilis sit deo huius ecclie et cuiuslibet fidelis anime pauperrima responsione sponsi declarat.

Per capreas. i. si velitis esse probabiles capreis vel cervis in virtutem astutiae. et praeiositatis. et in agilitate que medela sit congrua. vix vulneribus si vulnera habebitis.

Capre et cervi. munda aitalia. veneno inimica. ruminaria. opera spissalium virtutum figurant. contra virulentum hostis insidias.

Cervi tamen amoris discedentes a patria. alter clunibus alterius capite ipso positio sustentantur. ordinati incedentes. primus fert. ultimus tamen fert primo fatigato. et timus suus cedit. canibus in sequentiibus pdumeta cornibus dorso ipositis illesi evadunt. Caligantibus oculis serpentes comedunt. et hauko fonte visus recuperant et deponunt superflua. Hic sancti amore dei renunciatur terrenis. Alter alterius onera supportat. minus enim onerari peccatis alleviat oneratos. et donando per eis orando. Robur datum per spissam sanctum mentis lugsum supponunt dum virginem ab ipsius. et sic trahunt illesum. dyabolus permedit. et anibilat in se. et potato fons. et christo. vixum interiorum recuperant. et pelle ponunt. et immunes sunt a peccatis.

Mecum suscitatis Grego. Si subdit aliquod peccatum. propter quod doctores a quiete surgere cogantur. non tamen penitentia peccati incurrit. sed etiam puniuntur in quaeratione doctorum. quod doctores celestibus intentos inquietare presumunt etiam vita tutes quas habent se credebat predictum.

Ad iuramentum spissis. spissa libenter suscipit. et audiens determinatorem istaz appositam scilicet donec ipsa velit. an adiuvet sibi latentem sapientiam. ut ipsa sponte surgere velit. et pmitit ergo se surrectam. et pponit talem ipsam. per quo velit. et tamen pergrauum. et emam apli in primitiva ecclesia getum positi in tanta pfecto se et alios induerat. et iam pteplato vacaret. ite intelligat sibi ipsam necessitatem discurrendi per totum mundum. et perstruendi nouas ecclesias.

Clor di. Hec est quia audiui admirantes filias hierusalensis. ne me suscitaret

Lantica

gaudeo·consolatoria eius vocē audiens·dum eius faciē nondū video·tū sublenato ad celū animo·aliquā suavitatē futurę beatitudinis p̄gusto·eti am in hoc prelenti

Saliens in montib⁹ Salit i mōtib⁹·z quasi pedes ponit q̄ signo ibi fuisse dinoscit·q̄ eū p̄ passionem·z vite p̄uersationē imitantur.